
 

Toruń, dn. 15 września 2020 r. 
 
 
 
L.dz. SSM.DZP.200.131.2020 
 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę cewników do 
wenepunkcji, zestawów ZOP, zestawów do blokad. 
 
 
 

 W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu: 14.09.2020 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital 
Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 1 
Pytanie 1: Pozycja 5, 6, 10 – Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 5-15ml?  
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zgodnie z siwz. Pytania nie dotyczą przetargu nr spr. SSM.DZP.200.131.2020. 
 
Pytanie nr 2 
Pytanie 2: Pozycje 3, 4, 6, 10 – Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić te pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to 
złożyć ofertę większej licznie firm, co podniesie konkurencyjność ofert 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zgodnie z siwz. Pytania nie dotyczą przetargu nr spr. SSM.DZP.200.131.2020. 
 
Pytanie nr 3 
Zadanie 3: Pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści cewniki posiadające lateksową zastawkę? 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zgodnie z siwz. Pytania nie dotyczą przetargu nr spr. SSM.DZP.200.131.2020.Zgodnie z siwz. 
 
 
Pozostałe wymagania zgodnie z siwz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 15/09/2020 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie internetowej www.med.torun.pl 

http://www.med.torun.pl/

